
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2017 № 39

О внесении изменений в Схему размещения 
рекламных конструкций на территории 
Краснокамского муниципального района, 
утвержденную решением Земского Собрания 
Краснокамского муниципального района

Л  Л -Л Л  Л. Л  л. - »  /» -Л Ai. *•

ОТ

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 
38-Ф3 «О рекламе», статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского края от 09 
сентября 2013 г. № 1190-п «О реализации на территории Пермского края норм 
Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-Ф3 «О рекламе», статьями 8, 20 
Устава Краснокамского муниципального района,

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории 

Краснокамского муниципального района, утвержденную решением Земского 
Собрания Краснокамского муниципального района от 24 декабря 2013 г. № 168 (в 
редакции решений Земского Собрания Краснокамского муниципального района 
от 28.06.2014 № 56, от 24.09.2014 № 95, от 25.02.2015 № 11, от 16.12.2015 №139, 
от 27.04.2016 № 44), следующие изменения:

1.1. дополнить приложение 1 «Схема размещения рекламных конструкций 
на территории Краснокамского муниципального района Краснокамское городское 
поселение» позициями 47, 48 согласно приложению 1.

1.2. дополнить приложение 3 «Карты размещения рекламных конструкций 
на территории Краснокамского муниципального района» позициями 47, 48 
согласно приложению 2.

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске 
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского 
муниципального района» газеты «Краснокамская звезда», размещению на сайте 
администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.

http://www.krasnokamskiy.com


3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по 
жилищно-коммунальному Хозяйству, строительству, транспорту и с в я з р ! Земского 
Собрания Краснокамского муниципального района (Артемов В.Ю.)-

Глава муниципального района - 
глава администрации Краснокамского
муниципального района

Председатель Земского Собрания 
Краснокамского муниципального

-района
Ю.Ю.Крестьянников

Я 'f % %f  / /  -a 1

Г.П.Новиков



Приложение 1 
к решению Земского Собрания 

Краснокамского муниципального района
от 29.03.2017 № 39

ИЗМЕНЕНИЯ

в приложение 1 «Схема размещения рекламных конструкций на территории Краснокамского муниципального района





Приложение 2 
к решению Земского Собрания 

Краснокамского муниципального района
от 29.03.2017 № 39

Изменения в приложение 3 «Карты размещения рекламных конструкций 
на территории Краснокамского муниципального района»



Карта размещения рекламной конструкции №47

М 1:2000

№
п.п. Место размещения рекламы Вид рекламной 

конструкции Тип рекламной конструкции Размер рекламного 
поля,м

г. Краснокамск, ул. Геофизиков, 6 на земельном участке с 
кадастровым номером 59:07:0010608:33 Сити-формат отдельно стоящая двухсторонняя рекламная конструкция в 

внутренней подсветкой 1,2*1,8



Карта размещения рекламной конструкции №48

№
п.п. Место размещения рекламы Вид рекламной 

конструкции Тип рекламной конструкции Размер рекламного 
поля, м

г. Краснокамск, ул. Геофизиков, 6 на земельном участке с 
кадастровым номером 59:07:0010608:33 Сити-формат отдельно стоящая двухсторонняя рекламная конструкция в 

внутренней подсветкой 1,2* 1,8


